

AKV 13 EBELTOFT ApS

Hans Winthers Vej 1, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31 60 26 37

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

Stig Vilstrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Noter
8	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKV 13 EBELTOFT ApS Hans Winthers Vej 1 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 31 60 26 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Stig Vilstrup Pedersen
Modervirksomhed	Vilstrup Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92.225 kr. mod 161.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.519 kr. mod 70.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	92.225	161.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.047	-47.047
Driftsresultat	45.178	114.115
Øvrige finansielle omkostninger	-17.817	-20.462
Resultat før skat	27.361	93.653
Skat af årets resultat	-6.842	-23.091
Årets resultat	20.519	70.562
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.519	70.562
Disponeret i alt	20.519	70.562

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.499.338	1.546.385
Materielle anlægsaktiver i alt	1.499.338	1.546.385
Anlægsaktiver i alt	1.499.338	1.546.385
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.000	175.000
Andre tilgodehavender	2.975	7.005
Tilgodehavender i alt	177.975	182.005
Likvide beholdninger	18.646	22.134
Omsætningsaktiver i alt	196.621	204.139
Aktiver i alt	1.695.959	1.750.524

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	156.443	135.924
Egenkapital i alt	356.443	335.924
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.220.749	1.308.362
Deposita	51.000	51.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.179	10.002
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.293.928	1.369.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	6.000
Selskabsskat	0	21.427
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.842	0
Anden gæld	20.746	17.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.588	45.236
Gældsforpligtelser i alt	1.339.516	1.414.600
Passiver i alt	1.695.959	1.750.524

3 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	135.924	65.362
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.519</u>	<u>70.562</u>
	<u>156.443</u>	<u>135.924</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vilstrup Invest ApS, CVR-nr. 26691788 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
